[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ
от  28.04.2021г.                                                                                                     № 5/23
Ставрово
Об исключении из Реестра

муниципального имущества
поселка Ставрово

Рассмотрев обращение от 22.03.2021 года №10/615 Общества с ограниченной ответственностью «Владимиртеплогаз» (ОГРН 1023302553064, ИНН 3310003494), руководствуясь статьями 23, 46 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1. Исключить из Реестра муниципального имущества поселка Ставрово имущество согласно приложению.
2. Администрации поселка Ставрово Собинского района внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества поселка Ставрово в отношении имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «Владимиртеплогаз»:

3.1. провести утилизацию имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения в соответствии с требованиями действующего законодательства;

3.2. средства от реализации утилизированного (как металлолом) имущества, указанного в приложении к настоящему решению, перечислить в доход бюджета муниципального образования поселок Ставрово.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов
Приложение
к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово

Собинского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      от 28.04.2021г. №5/23

Перечень имущества, подлежащего исключению из Реестра

муниципального имущества поселка Ставрово, находящегося
в муниципальной казне поселка Ставрово

	№

п/п

	Наименование имущества
	Наименование тип марка, модель
	Год

приобретения
	Количество

шт.
	Балансовая стоимость

(руб.коп.)
	Номер в реестре

муниципального имущества

	1
	Котел №1
	КВ-Г-0,63-95
	2003
	1
	220767,67
	332327010030

	2
	Котел №2
	КВ-Г-0,63-95
	2003
	1
	220767,66
	332327010030

	3
	Котел №3
	КВ-Г-0,63-95
	2013
	1
	271186,44
	332327012135

	4
	Насос сетевой №3
	КМЛ2 65/200
	2016
	1
	56186,44
	332327012203

	5
	Водонагреватель
	-
	2006
	1
	21020,00
	332327010666

	6
	Водонагреватель
	-
	2006
	1
	21020,00
	332327010667

	7
	Шкаф
	-
	-
	1
	44160,00
	332327010030